

Toimenpidelistaus

Osa-alue	Toimenpide	aikataulu	Vastuhenkilö(t)	Mittari
Kunan päätöksen teon yrityslähtöisyys	Päätösten valmistelu ja päätöksen teko on avointa ja joustavaa sekä ratkaisuhakuista ja nopeaa. Päätöksissä otetaan käyttöön yritysvaikutusten arviointi.	Q1 2023	päätöspykälien valmistelijat, päättäjät	pöytäkirja
Kunnan hankintapolitiikka	Pidetään tarvittavat markkinavuoropuhelut ja niistä kerätään palautteet. Hankintoja jaetaan pk yritykset huomioiden. Kaupungin ostolaskudata avataan, jonka avulla hankintojen tietoisuus kasvaa ja kohdentaminen tehostuu. Kaupungin kotisivulla ilmoitetaan kilpailutettavat hankintakilpailutukset.	Q2 2023	päätöspykälien valmistelijat, hankintakilpailujen valmistelijat	hankintakalenteri
Yrityspalvelut	Yrityksiin, yritystoimintaan tutustuminen. Yhteistyössä yrittäjäyhdistyksen kanssa pidetään säännöllisesti eri yritystilaisuuksia. Yrityskummien kanssa tehtävän yhteistyön kehittäminen. Käytettävien Ladec seudullisten yrityspalveluiden tietoisuuden kasvattaminen sekä jalkauttaminen yrityksille.	Q2 2023	kaupunginjohtaja, elinkeinopäällikkö, Ladec	kappalemäärä
Elinkeinopolitiikan asema kunnassa	Viranhaltijat, päättäjät ja yrittäjät ovat aktiivisia yrittäjyyden, asuin- ja yrityspaikan markkinoinnissa. Viestintä ja markkinointi on yrityslähtöistä, ennakoivaa ja kokonaisvaltaista.	Q1 2023	viranhaltijat, päättäjät, yrittäjät	some, digi, osallisuus
Infrastruktuuri	Maanhankinnan, kaavoituksen ja lupahakemusprosessien jatkuva kehittäminen. Riittävän henkilöressurssien turvaaminen. Yrityksille suunnattujen yritystilojen hankinnan kartoitus. Kaupunki omalta osaltaan edistää tie- ja tietoliikenneinfran kehittämistä tarvetta vastaavaksi.	Q4 2023	kaupunkikehitysjohtaja, elinkeinopäällikkö	kappalemäärä

Koulutus ja osaaminen	Yrittäjien ja työllistämispalveluiden yhteistyön syventäminen. Avoimien työpaikkojen voimakkaampi markkinointi. Oppilaitos, oppilas, yrittäjä yhteistyön syventäminen. Kaupunkikuvan, yritysmyönteisyyden kasvattaminen.	Q3 2023	hallintokunnan viranhaltijat, yrittäjät	työllistyneiden määrä
-----------------------	--	---------	---	-----------------------